
Väinönraitti 15 A, 28330 Pori
550,00 €/kk • 64,00 m² • 2h, k, kph, vh, p-lasitettu

Asuinalue: Väinölä

Vesimaksu: Käytön mukaan (ennakko 20,00 €/kk/hlö)

Vapautuminen: Heti vapaa

Kerros: 1/3

Isännöinti:
Oiva Isännöinti Satakunta Oy / Harri
Leppäniemi

Yhteiset tilat:
Häkkivarasto, kuivaushuone, talosauna,
urheiluvälinevarasto, väestönsuoja

TODELLA TILAVA, ENSIMMÄISEN KERROKSEN KAKSIO LASITETULLA PARVEKKEELLA
VUOKRATTAVANA VÄINÖLÄSTÄ!

Asunnossa kauttaaltaan juuri asennettu, tyylikäs laminaattilattia sekä vaaleat seinäpinnat.

Keittiössä hyvin kaappeja sekä tilaa ruokapöydälle. Varusteluun kuuluu liesi ja jääkaappipakastin.

Tilavasta olohuoneesta käynti lasitetulle parvekkeelle!

Makuuhuoneessa parisängyn lisäksi tilaa vaikka työpisteelle. Kodin kaikissa ikkunoissa sälekaihtimet.

Eteisen yhteydessä vaatehuone.

Remontoidussa kylpyhuoneessa peili – ja allaskaappi, suihkuseinä, lattialämmitys sekä pesukoneliitäntä.

Kotieläimet tapauskohtaisesti.

Vuokraan sisältyy 25 M taloyhtiön laajakaista! (Edullinen päivittää nopeammaksi).

Autopaikka sähköpistokkeella ja taloyhtiön saunavuoro varattavissa isännöitsijän kautta.

Taloon tehty runsaasti remontteja mm. ikkunat ja parvekeovet uusittu 2009, saunat peruskorjattu 2012,
käyttövesiputkisto saneerattu 2017, ulko-ovet uusittu ja sähköistetty 2019, keskipiha saneerattu 2021 sekä
parveke-elementit maalattu 2022.

Lähistöllä koulu ja päiväkoti sekä Mikkolan kauppakeskittymään matkaa vain pari kilometriä.

Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus

Niko Kallioinen LVV, KiLAT
niko.kallioinen@vuokrapori.fi

044 306 0364
ASUNTOVUOKRAUS

Santeri Kivinen
santeri.kivinen@vuokrapori.fi

044 767 1020
ASUNTOVUOKRAUS

Peter Kouvo LVV, KiLAT
peter.kouvo@vuokrapori.fi

040 059 3071
TOIMITILA- JA ASUNTOVUOKRAUS /

TOIMITILAMYYNTI / TIIMIESIMIES

Toimisto
info@vuokrapori.fi

02 637 6101

https://vuokrapori.fi/kohde/vainonraitti-15-a-28330-pori-vainola/
https://vuokrapori.fi/vuokralaiselle/asuntohakemus/?kohdeid=46525
https://vuokrapori.fi/vuokralaiselle/asuntohakemus/?kohdeid=46525
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